
 
 

Comisia 1  comisia1_sdac2016@utcluj.ro 

Comisia pentru strategie, dezvoltare ṣi asigurarea calităṭii: 

1) Conf.dr.ing. ILIEȘ NICOLETA-MARIA   - președinte   - e-mail: Nicoleta.Ilies@dst.utcluj.ro  

2) Prof.dr.ing. BRAD STELIAN    - membru  - e-mail: Stelian.Brad@muri.utcluj.ro  

3) Prof.dr.ing. DOBROTĂ VIRGIL-MIRCEA   - membru  - e-mail: Virgil.Dobrota@com.utcluj.ro  

4) Prof.dr.ing. OPRUȚA DAN     - membru   - e-mail: Dan.opruta@termo.utcluj.ro  

5) Prof.dr.mat. RAŞA IOAN     - membru  - e-mail: Ioan.Rasa@math.utcluj.ro   

6) Conf.dr. COSMA OVIDIU     - membru   - e-mail: Ovidiu.cosma@yahoo.com  

7) Conf.dr.ing. LOBONȚIU GABRIELA   - membru   - e-mail: Gabriela.lobontiu@cunbm.utcluj.ro  

8) Conf.dr.arh. OPINCARIU DANA-SORINA   - membru  - e-mail: Danaso67@yahoo.com   

9) Conf.dr.ing. ȘUTEU SORIN-MIRCEA   - membru   - e-mail: Sorin.Suteu@mis.utcluj.ro   

10) Ș.l.dr.ing. ABRUDAN ANCUȚA-COCA   - membru   - e-mail: ancuta.abrudan@insta.utcluj.ro  

11) Lect.dr. VELE CRISTIAN-LIVIU    - membru   - e-mail: cristian.liviu.vele@gmail.com  

12) Stud. ILOVAN IONUȚ-ALEXANDRU   - membru   - e-mail: Ilovan_ionut_alexandru@yahoo.com 

13) Stud. DUMA IRINA      - membru   - e-mail: dumairina.d@gmail.com   

14) Stud. GRAD LENUȚA-IOANA    - membru   - e-mail: ioana.grad@yahoo.com    

  
 

Comisia 2 comisia2_mrcs2016@utcluj.ro 

      Comisia pentru management, reglementare ṣi comunicare a senatului universitar, a cărei preṣedinṭie este asigurată de cancelarul 

senatului: 
 

1) Lector.dr. PĂDUREȚU SANDA    - președinte   - e-mail: Sanda.Paduretu@lang.utcluj.ro  

2) Prof.dr.ing. BÎRLEANU CORINA-JULIETA  - membru  - e-mail: cbarleanu@mail.utcluj.ro   

3) Prof.dr.ing. ȚOPA MARINA-DANA    - membru   - e-mail: Marina.Topa@bel.utcluj.ro   

4) Conf.dr.mat.  PETER IOAN-RADU    - membru  - e-mail: Ioan.Radu.Peter@math.utcluj.ro  

5) Conf.dr.ing. VERMEȘAN HORAȚIU   - membru  - e-mail: Horatiu.Vermesan@imadd.utcluj.ro 

6) Ș.l.dr. DUMUȚA ANCA-MARIETA   - membru  - e-mail: Codre_anca@yahoo.com   

7) Ș.l.dr. JELEA STELA-GABRIELA    - membru   - e-mail: stela.jelea@cunbm.utcluj.ro    

8) Conf.dr. LITERAT RUXANDA    - membru   - e-mail: Ruxandra.Literat@lang.utcluj.ro  

9) Lect.dr. TOHĂTAN IOAN-ŞTEFAN   - membru   - e-mail: ioantohatan@yahoo.com   

10) Stud. CICEDEA ANDREI-COSMIN    - membru   - e-mail: andrei.cicedea@lspv.ro   

11) Stud. FODORUȚ IOAN-IUSTIN    - membru   - e-mail: fodorut.ionut@gmail.com    

12) Stud. BUZILĂ VASILE VALENTIN   - membru   - e-mail: buzila.valentin01@gmail.com   
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Comisia 3 comisia3_relatii2016@utcluj.ro 

      Comisia pentru relaṭii cu mediul socio-economic ṣi cu cel academic naṭional ṣi internaṭional, titluri ṣi distincṭii: 

  

1) Conf.dr.ing. HOLONEC RODICA-CARMEN  - președinte  - e-mail: Rodica.Holonec@ethm.utcluj.ro  

2) Prof.dr.ing. BĂLAN MUGUR-CIPRIAN   - membru   - e-mail: Mugur.balan@termo.utcluj.ro  

3) Prof.dr.ing. DĂBĂCAN MIRCEA-ALEXANDRU  - membru  - e-mail: Mircea.Dabacan@ael.utcluj.ro  

4) Prof.dr.ing. DÎNȘOREANU MIHAELA   - membru  - e-mail: Mihaela.Dinsoreanu@cs.utcluj.ro  

5) Prof.dr.ing. VUȘCAN GHEORGHE-IOAN   - membru   - e-mail: Gheorghe.Vuscan@tcm.utcluj.ro  

6) Conf.dr.ing. GRINDEI  VIOLETA-LAURA   - membru   - e-mail: Laura.Grindei@ethm.utcluj.ro   

7) Conf.dr.ing. MOGA LIGIA-MIHAELA   - membru   - e-mail: Ligia.moga@ccm.utcluj.ro   

8) Conf.dr.ing. NAGY ZSOLT     - membru   - e-mail: Zsolt.Nagy@dst.utcluj.ro   

9) Ș.l.dr.ing. GUȘAT DOREL     - membru   - e-mail: Dorel.gusat@gmail.com   

10) Ș.l.dr. HORDĂU ANNE-MARIE-ANDREEA  - membru   - e-mail: annemariehordau@yahoo.com  

11) Stud. CRAINIC RAMONA     - membru  - e-mail: ramona.crainic95@gmail.com    

12) Stud. HAIAŞ ADRIANA MIHAELA   - membru   - e-mail: haiasadriana@yahoo.com    

13) Stud. FODOREAN SERGIU     - membru  - e-mail: sfodorean@gmail.com   
 

 
 

Comisia 4 comisia4_iups2016@utcluj.ro 

              Comisia pentru ȋnvăṭământ universitar ṣi probleme studenṭeṣti: 

1) Prof.dr.ing. MICLE VALER    - președinte   - e-mail: Valer.Micle@imadd.utcluj.ro  

2) Prof.dr.ing. BIROU IULIAN-MIRCEA-TUDOR  - membru   - e-mail: Iulian.Birou@emd.utcluj.ro   

3) Prof.dr.ing. DRĂGAN DELIA-GABRIELA-AURELIA - membru  - e-mail: Delia.Dragan@cfdp.utcluj.ro  

4) Prof.dr.ing. DULF EVA-HENRIETA   - membru   - e-mail: eva.dulf@aut.utcluj.ro   

5) Conf.dr. CHIRA ADRIAN-VASILE    - membru  - e-mail: Chira1963@hotmail.com   

6) Conf.dr.ing. MUREȘAN VLAD    - membru   - e-mail: Vlad.muresan@aut.utcluj.ro   

7) Conf.dr.ing. NUȚIU CARMEN-GABRIELLA-ESTRELA - membru   - e-mail: carmen.nutiu@cfdp.utcluj.ro  

8) Ș.l.dr.ing. SMICAL ANA-IRINA    - membru   - e-mail: Irina.smical@yahoo.com   

9) Lect.dr. TOMOIAGĂ LIGIA-MARA   - membru  - e-mail: ligiatomoiaga@gmail.com   

10) Asist.dr.arh. MOLDOVAN SILIVAN-VALENTIN  - membru  - e-mail: silivan.moldovan@arch.utcluj.ro  

11) Stud. CÎMPAN CRISTINA-ANDREEA   - membru  - e-mail: Cristinacampan95@gmail.com  

12) Stud. DOBRE ALEXANDRA    - membru  - e-mail: alee.dobre@gmail.com  

13) Stud. DREPTATE ALEXANDRU    - membru  - e-mail: alexdreptate@gmail.com  

14) Stud. VARGA ANDREI VASILE    - membru  - e-mail: vasile.varga@student.utcluj.ro   
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Comisia 5 comsia5_cercetare2016@utcluj.ro 

       Comisia pentru cercetare ṣtiinṭifică: 
 

1) Prof.dr.ing. SEBESTYEN-PAL GHEORGHE  - președinte   - e-mail: Gheorghe.Sebestyen@cs.utcluj.ro 

2) Prof.dr.fiz. ARDELEAN IOAN    - membru   - e-mail: ioan.ardelean@phys.utcluj.ro  

3) Prof.dr.ing. POPA CĂTĂLIN-OVIDIU   - membru  - e-mail: catalin.popa@stm.utcluj.ro   

4) Prof.dr. DUNCA PETRU     - membru  - e-mail: Duncapetru01@yahoo.com   

5) Prof.dr. FELECAN OLIVIU     - membru  - e-mail: olifelecan@yahoo.com   

6) Prof.dr.ing. GIURGIU MIRCEA    - membru  - e-mail: Mircea.Giurgiu@com.utcluj.ro  

7) Prof.dr.ing. MARTIȘ CLAUDIA-STELUȚA  - membru  - e-mail: Claudia.Martis@emd.utcluj.ro   

8) Prof.dr.ing. RUSU CORNELIU-GHEORGHE  - membru   - e-mail: Corneliu.Rusu@bel.utcluj.ro   

9) Prof.dr.ing. SALOMIE IOAN    - membru   - e-mail: Ioan.Salomie@cs.utcluj.ro   

10) Lect.dr. LAURAN MONICA      - membru   - e-mail: Luranmonica@yahoo.com   

11) Ș.l.dr.arh. JULEAN DANA     - membru  - e-mail: Dana.julean@arch.utcluj.ro   

12) Stud. MORCOŢAN PAUL ALEX    - membru   - e-mail: paulmorcotan@gmail.com   

13) Stud. DAN ALEXANDRU     - membru   - e-mail: Dan.alexandru41@gmail.com  

14) Stud. BUTA RADU-ANTON     - membru   - e-mail: radu.buta01@gmail.com  

15) Stud. HAR HORAŢIU SORIN    - membru   - e-mail: horatiuhar@gmail.com   

 

 

Comisia 6 comisia6_gru2016@utcluj.ro 

       Comisia pentru gestiunea resursei umane: 

 

1) Prof.dr.ing. POPESCU SORIN-GABRIEL  - președinte  - e-mail: posorin@gmail.com   

2) Prof.dr.ing. BORZAN  MARIAN    - membru  - e-mail: Marian.Borzan@tcm.utcluj.ro  

3) Prof.dr.mat. MITREA ALEXANDRU-IOAN  - membru  - e-mail: alexandru.ioan.mitrea@math.utcluj.ro 

4) Prof.dr.ing. PÎSLĂ DOINA-LIANA    - membru  - e-mail: Doina.Pisla@mep.utcluj.ro   

5) Prof.dr.ing. VĂLEAN HONORIU-MUGUREL-IOAN - membru  - e-mail: Honoriu.Valean@aut.utcluj.ro  

6) Prof.dr. ACHIM GHEORGHE    - membru  - e-mail: gheorghe.achim@cunbm.utcluj.ro   

7) Conf.dr.ing. POP MARIANA-FLORICA   - membru   - e-mail: Mariana.Pop@ipm.utcluj.ro   

8) Stud. PERNEȘ PAULA-CEZARA    - membru  - e-mail: cezarapernes@yahoo.ro    

9) Stud. BURZ  ALEXANDRA     - membru  - e-mail: Alexandra_burz@yahoo.com  

10) Stud. MESEȘAN CORNEL-RĂZVAN   - membru  - e-mail: Razvann.mesesan@gmail.com  
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Comisia 7 comisia7_grf2016@utcluj.ro 

Comisia pentru gestiunea resurselor financiare: 

 

1) Prof.dr.ing. PALADE TUDOR-PETRU   - președinte  - e-mail: Tudor.palade@com.utcluj.ro  

2) Prof.dr.ing. BARA MIRCEA-VIOREL   - membru  - e-mail: mircea.bara@mmfm.utcluj.ro  

3) Prof.dr.ing. FILIP NICOLAE     - membru   - e-mail: Nicolae.Filip@auto.utcluj.ro  

4) Prof.dr.ing. MUNTEANU CĂLIN    - membru   - e-mail: Calin.Munteanu@ethm.utcluj.ro  

5) Prof.dr.ing. NEDEVSCHI SERGIU    - membru  - e-mail: Sergiu.Nedevschi@cs.utcluj.ro  

6) Prof.dr.ing. PAVEL SORIN-GHEORGHE   - membru   - e-mail: Sorin.Pavel@enm.utcluj.ro   

7) Conf.dr.ing. BEU DORIN-LUCIAN    - membru  - e-mail: Dorin.Beu@insta.utcluj.ro   

8)  Conf.dr.ing. CHIRA NICOLAE    - membru  - e-mail: Chira.Nicolae@mecon.utcluj.ro  

9) Conf.dr.ing. VLAD RADU-CONSTANTIN   - membru  - e-mail: Radu.Constantin.Vlad@mis.utcluj.ro 

10) Stud. MOLNAR ADRIANA MIHAELA   - membru  - e-mail: amolnar757@gmail.com   

11) Stud. LUCĂCEAN ALIN     - membru   - e-mail: alin.lucacean@lspv.ro   

12) Stud. BENEA ALEXANDRU    - membru  - e-mail: beneaalex@gmail.com  

13) Stud. COSTĂNAȘ CODRUȚA-ȘTEFANIA   - membru  - e-mail: stefaniacostanas10@gmail.com    

 

Comisia 8 comisia8_aap2016@utcluj.ro 

Comisia pentru activitatea administrativă ṣi patrimoniu: 

 

1) Conf.dr.ing. POP IOAN-GHEORGHE   - președinte  - e-mail: Pop.Ioan@insta.utcluj.ro   

2) Prof.dr.ing. BRIȘAN CORNEL MIRCEA   - membru  - e-mail: Cornel.brisan@mdm.utcluj.ro  

3) Prof.dr.ing. CIUPAN CORNEL    - membru  - e-mail: Cornel.Ciupan@muri.utcluj.ro  

4) Prof.dr.ing. DOBRA PETRU     - membru  - e-mail: Petru.Dobra@aut.utcluj.ro   

5) Prof.dr.ing. HANCU LIANA-LIVIA    - membru  - e-mail: Liana.Hancu@tcm.utcluj.ro   

6) Conf.dr.ing. HODA GAVRIL    - membru  - e-mail: Gavril.hoda@infra.utcluj.ro   

7) Prof.dr.ing. MANEA DANIELA-LUCIA   - membru  - e-mail: daniela.manea@ccm.utcluj.ro  

8) Prod.dr.fiz. TIUŞAN CORIOLAN VIOREL   - membru  - e-mail: coriolan.tiusan@phys.utcluj.ro   

9) Ș.l.dr.ing. CHIVER OLIVIAN    - membru   - e-mail: olivian.chiver@cunbm.utcluj.ro  

10) Conf.dr.ing. NEAMȚ LIVIU-IOAN    - membru   - e-mail: Liviu.neamt@cunbm.utcluj.ro  

11) Stud. LAZĂR FLAVIA ADELA    - membru  - e-mail: adela.lazar10@gmail.com   

12) Stud. RAFA  ALEXANDRU-RAFAEL   - membru  - e-mail: r.alex.rafael@gmail.com   

13) Stud. STOIAN ADELIN DAN    - membru  - e-mail: adelin.stoian@gmail.com   
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